
Zarządzenie nr 1/2026 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 2 im. Wandy Chotomskiej w Zgierzu 

z dnia 19 stycznia 2026 roku 

w sprawie wprowadzenia analizy i oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach 

pracy 

Na podstawie: 

Na podstawie art. 226 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. 

Dz. U. 2025 poz. 277) oraz § 39 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do użytku w Miejskim Przedszkolu nr 2 im. Wandy 

Chotomskiej w Zgierzu Analizę i Ocenę ryzyka zawodowego na stanowiskach 

pracy. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Przedszkola do zapoznania się z 

treścią zarządzenia wraz Analizę i Ocenę ryzyka zawodowego na stanowiskach 

pracy. Po zapoznaniu się pracownik zobowiązany jest do potwierdzenia 

własnoręcznym podpisem zapoznania się z treścią. 

§ 3. Jednocześnie wycofuje się z użytku Oceny ryzyka zawodowego 

obowiązujące do czasu wydania niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2026-02-27T13:26:22+0100
	ALEKSANDRA MARIA ŚWIDERSKA




